

Defence Electronics and beyond



QUALITY. TECHNOLOGY. INNOVATION.

BHARAT ELECTRONICS LIMITED

(A Govt. of India Enterprise under the Ministry of Defence)

(CIN: L32309KA1954GOI000787)

CORRIGENDUM

With reference to the advertisement dated 28.08.2019 for the post of Manager(Civil), E-V, Fixed Term (duration 5 years) for Bharat Electronics Limited/Ghaziabad Unit, the post qualification work experience as on 01.07.2019 shall be read as 12 years instead of 14 years. The last date of receipt of application has been extended by 2 weeks i.e. till 02.10.2019. All other terms and conditions shall remain unchanged.

ADDL GEN MANAGER(HR&A)

English

8x6 cms

रक्षा इलेक्ट्रॉनिकी से कहीं अधिक



QUALITY, TECHNOLOGY, INNOVATION.

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(रक्षा मंत्रालय के अधीन भारत सरकार का एक उद्यम)

(CIN: L32309KA1954GOI000787)

शुद्धि पत्र

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड, गाजियाबाद इकाई के लिए प्रबन्धक (सिविल), ई-V, नियत कालीन (अवधि 5 वर्ष) हेतु दिनांक 28.08.2019 को दिये विज्ञापन के संदर्भ में योग्यता के उपरांत कार्य अनुभव 01.07.2019 को 14 वर्ष के स्थान पर 12 वर्ष पढ़ा जाए। आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि 02.10.2019 तक 2 सप्ताह के लिए बढ़ी दी गयी है। अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

अपर महाप्रबंधक (मा. सं. व प्रशा.)

Hindi

8x6 cms